Администрация муниципального
образования городского округа «Воркута»

	      “Воркута” кар кытшлöн муниципальнöй
                                      юкöнса администрация

	    ШУÖМ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                 21 марта .2014г.

	№   476

	г. Воркута, Республика Коми

	О закреплении муниципальных  дошкольных организаций, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, за территорией  муниципального образования городского округа «Воркута»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, части 3 статьи 67 Федерального закона Российской Федерации  от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 45  Устава муниципального образования городского округа «Воркута», в целях реализации прав граждан на получение общедоступного дошкольного образования администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Закрепить за территорией муниципального образования городского округа «Воркута» муниципальные дошкольные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа «Воркута» А.А. Замедянского.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Руководитель  администрации                                                                                            Е.А.Шумейко       городского округа «Воркута»

                                                                                  Приложение
к  постановлению администрации
муниципального образования
городского округа «Воркута»
                                                                                       от «21» марта 2014г. № 476

Перечень
муниципальных  дошкольных организаций, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, закрепленных за территорией муниципального образования городского округа «Воркута».

	Наименование образовательного учреждения

	Адрес образовательного учреждения

	Закрепленная территория

	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста
"Прогимназия № 1» г. Воркуты
	169912 Республика Коми,
г. Воркута,
ул.Чернова, д.2а

МО ГО «Воркута»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста
"Прогимназия № 2» г. Воркуты
	169912 Республика Коми
г. Воркута,
ул. Шахтерская набережная,
д. 8а

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста "Начальная школа-детский сад компенсирующего вида № 1» г. Воркуты

169912 Республика Коми,
г. Воркута,
ул.Чернова, д.2а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №5 " Ёлочка"
г. Воркуты
	169906 Республика Коми,
г. Воркута,
 ул. Мира, д. 8б

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №8 "Пингвинёнок"
г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
 ул. Парковая, д.42а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №10 "Теремок"г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Парковая, д.36а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида №11 "Катюша" г. Воркуты
	169910 Республика Коми,
 г. Воркута,
 ул. Димитрова, д.16

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка - детский сад № 12 "Золотой петушок" г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Яновского, д.1а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №14 "Чебурашка" г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Дончука, д.1

	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №15 "Одуванчик" г. Воркуты
	169905 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Усинская, д.39

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  №17 "Гнёздышко" г. Воркуты
	169901 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Победы, д.7а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №18 "Звёздочка" г. Воркуты
	169901 Республика Коми,
г. Воркута,
 ул. Ленина, д.16

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №19 "Веселинка" г. Воркуты
	169912 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Гагарина, д.10б

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №21 "Умка"
г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
 ул. Дончука, д.16а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад компенсирующего вида №22 "Почемучка"
г. Воркуты
	169901 Республика Коми,
 г. Воркута,
 ул. Московская, д.8б

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад компенсирующего вида №24 "Ромашка"
г. Воркуты
	169906 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Мира, д.17в

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад  №26 "Маячок" г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Ленина, д.62б

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад присмотра и оздоровления  №27 "Алёнка"
г. Воркуты
	169901 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Горняков, д.9

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №32 "Теремок" г. Воркуты
	169901 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Ленина, д.11б

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  №33"Светлячок" г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Ленина, д.38а

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад  №34 "Соловушка" г. Воркуты
	169915 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Линейная 1-я, д.3а

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  №37 "Росинка"
г. Воркуты
	169903 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Снежная, д.12

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад присмотра и оздоровления  №39 "Медвежонок" г. Воркуты
	169906 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Северная, д.4б

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  №41 "Белоснежка"
г. Воркуты
	169912 Республика Коми,
 г. Воркута
ул. Гагарина, д. 9б

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  №42 "Алёнка"
г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Ленина, д.54а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад присмотра и оздоровления  №48 "Красная шапочка" г. Воркуты
	169915 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Комарова, д.11а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад  №53 "Радость" г. Воркуты
	169907 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Тиманская, д.12б

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад №54 "Радуга" г. Воркуты
	169915 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Некрасова, д.53б

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида  №55 "Чудесница"
г. Воркуты
	169907 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Ленина, д.57в

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  №56 "Смородинка"
 г. Воркуты
	169915 Республика Коми,
 г. Воркута,
ул. Суворова, д.23а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  №109  "Ласточка" г. Воркуты
	169900 Республика Коми,
г. Воркута,
ул. Стасовой, д.10а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  №105  "Синичка" г. Воркуты
	169936 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Заполярный,
ул. Фрунзе, д.31а
	пгт. Заполярный
муниципального образования городского округа  «Воркута»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида №81 "Весёлые голоса" г. Воркуты
	169934 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Воргашор,
ул. Энтузиастов, д. 19а
	пгт. Воргашор
муниципального образования городского округа  «Воркута»

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида  №83 "Игрушка" г. Воркуты
	169934 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Воргашор,
ул. Есенина, д.3а

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида  №92 "Чебурашка"
г. Воркуты
	169934 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Воргашор,
ул. Льва Толстого, д.1

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад  №103 "Русалочка" г. Воркуты
	169934 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Воргашор,
[bookmark: _GoBack]ул. Энтузиастов, д.15

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад" №63 ("Северяночка") г. Воркуты
	169926 Республика Коми,
г. Воркута, пгт. Северный,
ул. Нагорная, д.5а

пгт.Северный
муниципального образования городского округа  «Воркута»

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад" №65 ("Бусинка") г. Воркуты
	169926 Республика Коми,
г. Воркута, пгт Северный,
ул. Нагорная, д.7а

image1.emf

oleObject1.bin